
ELITNÍ CENY TÝDNE  23. 6. – 29. 6. 2014 26/2014

11

ZAPALOVACÍ SVÍČKY ngk

50% SLEVA
+ FOTBALOVÝ MÍČ!

Využijte SLEVU 50 % na kompletní sortiment NGK zapalovacích svíček a dostanete 
ještě fotbalový míč v barvách NGK.
Za nákup každých 1000 Kč zapalovacích svíček NGK získáte 1x NGK fotbalový míč z edice NGK.
Sleva 50 % a obrat pro získání míče se bude počítat na všechny typy zapalovacích svíček NGK včetně 
V-Line, Iridium, Racing a Moto svíček!

Ve spojení NGK a ELIT naleznete:
•	 nejširší sklad zapalovacích svíček NGK v ČR,
•	 spojení s největším prodejcem zapalovacích svíček NGK v ČR a SK,
•	 více než 17 let tradice prodejů svíček NGK na českém a slovenském trhu.

Přehled použití zapalovacích svíček NGK:
•	 automobily – standard, racing,
•	 motocykly – standard, racing,
•	 vodní a sněžné scootery, lodní motory,
•	 sekačky, motorové pily a další zahradní a lesní technika,
•	 ostatní malé motory.

Jak získáte dárek?
Stačí jen objednat svíčky za 1 000 Kč v jedné objednávce přes ELIT e-Cat v období trvání týdenní akce 23. 6. 2014 – 29. 6. 
2014 a míč vám přijde automaticky pod názvem NGK PROMO 4 za 1 kč bez DPH. Pokud objednáte NGK svíčky za 2 000 Kč, 
dostanete 2x míč atd.
(není nutné vyplňovat žádné formuláře)
Nabídka platí 23. 6. 2014 – 29. 6. 2014, nebo do vydodání posledních dárků.

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

http://ecat.elit.cz

